

Albjerg Arkitekter ApS

Kronprinsessegade 42, 2., 1306 København K

CVR-nr. 44 81 47 73

Årsrapport

6. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Nanna Albjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. maj - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albjerg Arkitekter ApS Kronprinsessegade 42, 2. 1306 København K
	CVR-nr.: 44 81 47 73
	Regnskabsår: 6. maj - 31. december
Direktion	Nanna Marie Albjerg, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Albjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. Året har været præget af høje etableringsomkostninger og et vanskeligt marked. Årets resultat er på den baggrund realiseret som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/5 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	273.063
1 Personaleomkostninger	-416.985
Driftsresultat	-143.922
Andre finansielle indtægter	872
Resultat før skat	-143.050
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-143.050
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-143.050
Disponeret i alt	-143.050

Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>75.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>443.094</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>443.094</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.930</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>463.024</u>
	Aktiver i alt	<u>538.024</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-143.050</u>
Egenkapital i alt	<u>-103.050</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>641.074</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>641.074</u>
Passiver i alt	<u>538.024</u>

3 Eventualposter

Noter

	6/5 2024 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	414.605
Andre omkostninger til social sikring	2.380
	<u>416.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>75.000</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albjerg Holding ApS, CVR-nr. 32146740, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.